PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS Nº 06/2022

O Município de Espirito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, aqui representado pelo Prefeito

Municipal Senhor AFONSO NASCIMENTO NETO, TORNA PÚBLICO o Edital de Classificação

Preliminar das Provas Práticas, realizadas em 04 de dezembro de 2022, referente ao Concurso

Público nº 01/2022, conforme segue:

1.  DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

   1.1.  DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (ANEXO I), das provas práticas realizadas no

dia 04 de dezembro de 2022 do Concurso Público nº 01/2022, cujo teor pode ser consultado

no site da empresa organizadora https://portal.alphaselecoes.com.br/ e no site da Prefeitura

Municipal de Espírito Santo do Turvo - https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/, no ANEXO

I, a partir das 17h00 do dia 05.12.2022.

   1.2. COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR tem início às 0h01 do dia 06.12.2022 e se encerra às 23h59 do dia 07.12.2022.

Qualquer recurso interposto fora desse período é considerado precluso.

1.3.     DETERMINAR que os recursos apresentados contra a Classificação Preliminar da Prova Prática

deverão limitar‐se a discordância quanto à pontuação obtida, à aplicação dos critérios de

desempate e às razões de eliminação, não sendo aceito, em hipótese alguma, pedido de revisão

de recurso contra o gabarito preliminar ou recurso contra gabarito definitivo.

1.4.   Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Espirito Santo do Turvo – SP, 05 de dezembro de 2022.

____________________________________
 AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito do Município de Espirito Santo do Turvo

Estado de São Paulo

https://portal.alphaselecoes.com.br/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS APLICADAS NO DIA

04/12/2022

AGENTE DE ENDEMIAS DE SAÚDE

Posição Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA PRATICA NOTA FINAL

01 22189  VIVIANI IZABELA BATISTA 54.238.184-9 31/01/2001  65.00 100,00 82,50

02 21587  EDSON LUIZ PEREIRA 34.171.040-4 20/02/1980  62.50 100,00 81,25

03 20434  JESSICA LAIS DINALLI 48.969.546-2 19/07/1993  62.50 100,00 81,25

04 22462  DENISE CRISTINA SILVEIRA 20.901.189-0 03/10/1971  62.50 100,00 81,25

05 22299  ROGÉRIO DOS SANTOS 25.349.422-9 08/04/1974  60.00 100,00 80,00

06 21713  VINICIUS GUILHERME DA SILVA 55.693.520-2 05/02/2002  60.00 100,00 80,00

07 21731  CRISTIANE CAETANO FERREIRA DA
SILVA

13.501.180-2 31/03/1972  57.50 100,00 78,75

08 21403  EZEQUIAS DOS SANTOS 29.780.610-5 01/02/1979  55.00 100,00 77,50

Descl  22210  TICIANA VALESCA CANDIDO 46.616.035-5 24/02/1999  60.00 Ausente Descl.

Descl. 22422  NATALY DAIANE LOURENÇO 57.223.650-5 26/11/1997  57.50 Ausente  Descl.

AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES

Posição Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA PRATICA NOTA FINAL

01 20672  REGILANGE BARBOSA ANTONIO 40.077.347-8 01/08/1986 65.00 100.00 82.50

02 21875  IVANILDA CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA 44.656.785-1 17/07/1988 62.50 100.00 81.25

03 21815  MARIA DULCE ARAUJO AVARES AIRES 2.131.636 08/10/1979 67.50   92.50 80.00

04 22016  PRISCILA RODOPLHO GONCALVES 34.039.053-0 04/11/1982 57.50 100.00 78.75

05 21992  SUELI MOREIRA DA SILVA CARNEIRO 41.918.852-6 03/11/1984 62.50   87.50 75.00

06 21223  LUCAS HENRIQUE BARBOSA SIQUEIRA 50.799.392-5 28/10/1999 65.00   82.50 73.75

07 21546  ELIANA CORACINI DE OLIVEIRA 34.036.689-8 23/11/1985 55.00   92.50 73.75

08 22222  ELIZANGELA DE FATIMA LEITE 35.097.682-X 28/07/1979 62.50   82.50 72.50

Descl. 22049  VÂNIA CONCEIÇÃO CARVALHO TURIM 33.793.294-3 01/06/1981 60.00 Ausente Descl.

Descl. 20538  ROSIMEIRE PEREIRA DA SILVA 47.952.017-3 10/03/1992 57.50 Ausente Descl.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA PRATICA NOTA FINAL

01 21428  KARLLINE PEREIRA DA SILVA 42.317.736-9 30/04/1987 75.00 100.00 87.50

02 22499  KATIA VANESSA SILVA GONÇALVES DE SOUZA 38.772.553-5 13/11/1986 60.00 100.00 80.00

03 21545  ELIANA CORACINI DE OLIVEIRA 34.036.689-8 23/11/1985 55.00 100.00 77.50

04 20664  SABRINA GABRIELE ROSRIGUES 55.112.280-8 05/08/2001 50.00 100.00 75.00

05 20671  REGILANGE BARBOSA ANTONIO 40.077.347-8 01/08/1986 50.00 100.00 75.00

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA PRATICA NOTA FINAL

02 20644  CLAUDEMIR BENTO DE MIRANDA 419189750 25/02/1981 50.00 100.00 75.00

03 21222  LUCAS HENRIQUE BARBOSA SIQUEIRA 507993925 28/10/1999 50.00 100.00 75.00

Descl. 20608  LUIZ HENRIQUE DALMATI 15.256.845-1 13/02/1963 60.00 Ausente Descl

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA PRATICA NOTA FINAL

01 21865  JOÃO VICTOR DOS SANTOS FERREIRA 56.174.938-3 10/05/2001 52.50 90.00 71.25

02 22426  MATHEUS VIEIRA MELLO FRANCO QUEIROZ 37.882.195-7 02/07/1997 50.00 80.00 65.00

CONDUTOR SOCORRISTA

Posição Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA PRATICA NOTA FINAL

01 21035  CLEBER DE ALMEIDA SILVA 48.410.246-1 26/07/1991  52.50 100.00 76.25

02 22300  ROGÉRIO DOS SANTOS 25.349.422-9 08/04/1974  50.00 100.00 75.00

GARI

Posição Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA PRATICA NOTA FINAL

01 20618  JOÃO PEDRO BATISTA  49.944.423-1  13/11/1996  50.00 100.00 75.00

MOTORISTA

Posição Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA PRATICA NOTA FINAL

01 20442  MAYCON RODRIGUES 41.668.010 22/05/1986 67.50 100.00 83.75

02 21034  CLEBER DE ALMEIDA SILVA 48.410.246-1 26/07/1991 57.50 100,00 78.75

03 21074  JORGE LUIZ DOS SANTOS 45.344.351-5 29/08/1981 57.50 100.00 78.75

04 21603  CICERO LEONARDO TANK DUTRA 50.799.594´-6 21/08/1995 57.50 100.00 78,75

05 22066  SERGIO ADRIANO MANFRIN 33.405.397-3 16/02/1982 55.00 Descl. Descl.

06 20728  MICAEL TIAGO ALVES 49.542.901-6 10/07/1995 50.00 100.00 75.00

07 21469  JUSTINO XAVIER DE QUEIROZ 30.994.907-5 10/07/1977 50.00 100.00 75.00

Descl. 20981  HÉLIO BENEDITO BARRETO DA DILVA 44.741.679-0 15/04/1989 50.00 Descl. Descl.

Descl. 22122  MATHEUS MIRANDA DE CARVALHO 55.336.321-9 18/02/2001 60.00 Ausente Descl.

Descl. 21724  SANDRO DE ANDRADE 27.780.714-1 14/10/1974 57.50 Descl. Descl.

OFICIAL DE COZINHA E MERENDA

Posição Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA PRATICA NOTA FINAL

01 20797  PAMELA RENATA DE OLIVEIRA DA CUNHA 57.417.232-4 01/03/1999 55.00 50.00 52.50

OPERADOR DE TRATOR

Posição Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA PRATICA NOTA FINAL

01 21461  ADENILSON RODRIGUES DA SILVA 47.122.451-0 30/08/1990 50.00 90.00 70.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA PRATICA NOTA FINAL

01 22428  RAFAEL ADINIL LOPES 47.938.490-3 28/01/1992 70.00 100.00 85.00

02 21460  JOSIAS PEREIRA DOS REIS 56.439.358 14/03/1974 62.50 100.00 81.25